INDICAÇÃO Nº 309/2016
Solicita a implantação de um reservatório de água de 100.000 litros para abastecer a Vila Vilma e região, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de um reservatório de água de 100.000 litros para abastecer a Vila Vilma e região, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pelos moradores que informaram que sofrem em demasia devido à falta de rede de água encanada, motivo pelo qual solicito o atendimento desse pedido o mais rápido possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de março de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2016 - 14:44:34 01648/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário